
Hutbe, 20.03.2026 
Bayramımız Mübarek Olsun! 
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Muhterem Müminler! 

Bugün gönüllerin huzur ve sevinçle dolduğu 
mübarek Ramazan Bayramı’na kavuşmanın 
mutluluğu içindeyiz. Rahmet ayı ramazandan 
sonra bizleri bu güzel bayram sabahına eriştiren 
Rabbimize sonsuz hamd-ü senalar olsun. Sevgili 
Peygamberimiz Hz. Muhammed Mustafa (s.a.v.)’e, 
âline ve ashabına salât-ü selam olsun. Ramazan 
Bayramımız mübarek olsun. 

Kıymetli Müslümanlar!  

Bayramlar, gönüllerin yumuşadığı, kırgınlıkların 
unutulduğu; sevgi, saygı ve muhabbetin 
tazelendiği müstesna günlerdir. Bayramlar, sıla-i 
rahmin yapıldığı, akrabalık bağlarının yeniden 
pekiştirildiği zaman dilimleridir. Öyleyse bu 
bayramda anne ve babamızı hayattalarsa ziyaret 
edelim, uzaktalarsa mutlaka arayalım. Onları 
sevindirelim ve hayır dualarını alalım. Eşimizle 
birlikte çocuklarımıza şefkat ve sevgi göstererek, 
onlara her zaman mutlulukla anacakları bayramlar 
yaşatalım. Akrabalarımızı ve dostlarımızı ziyaret 
etmeyi, özellikle ihtiyaç sahibi ve hasta 
kardeşlerimize yardım etmeyi unutmayalım. 
Mesafeleri kaldıran ve muhabbetin vesilesi olan 
selamı aramızda yayalım. Bu hususlara gayret 
edelim, umulur ki Efendimiz (s.a.v)’in şu büyük 
müjdesine nail oluruz: “Ey insanlar! Selamı 
aranızda yayın, yemek yedirin, akrabalık 
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bağlarınızı gözetin ve insanlar uyurken gece 
namaz kılın ki selametle cennete giresiniz.”1 

Kardeşlerim!  

Rabbimiz Kur’an-ı Kerim’de, “Müminler ancak 
kardeştirler. Öyleyse kardeşlerinizin arasını 
düzeltin. Allah’a karşı gelmekten sakının ki 
size merhamet edilsin.”2  buyurmaktadır. O hâlde 
gelin bu bayram vesilesiyle küs ve dargın olanları 
barıştıralım. Kalplerini kırdığımız kişilerden 
muhabbetle özür dileyerek aramızı düzeltelim ve 
Rabbimizin emrine uyalım. Uyalım ki Rabbimizin 
rahmetine mazhar olalım ve ailemiz, çocuklarımız, 
akrabalarımız ve mümin kardeşlerimizle beraber 
huzur dolu bir bayram yaşayalım. Zira bir hadîs-i 
şerifte müminlerin küs durmalarının helal 
olmadığı belirtilerek şöyle buyrulmaktadır: 
“Birbirinizden nefret etmeyin, birbirinize haset 
etmeyin, birbirinize sırt çevirmeyin. Ey Allah’ın 
kulları, kardeş olun. Bir Müslüman’ın din 
kardeşiyle üç günden fazla küs durması helal 
olmaz!”3 Bununla birlikte Peygamber Efendimiz 
(s.a.v.) Müslümanlar arasındaki muhabbetin 
güçlenmesi ve kötü duyguların giderilmesi için 
bizlere şu öğütte bulunmaktadır: “Birbirinizle 
musafaha edin ki içinizdeki kin gitsin. 
Birbirinize hediyeler verin ki sevginiz artsın, 
düşmanlıklar yok olsun.”4  

Aziz Cemaat! 

Bir yandan bayram sabahının sevincini yaşarken, 
diğer yandan dünyanın farklı yerlerinde, bilhassa 
Gazze’de, sıkıntı ve açlık sebebiyle bayramın 
neşesinden uzak kalan kardeşlerimiz var. Bu 
mübarek günde onların acısını yüreğimizde 
hissederek dua etmeyi ve elimizden gelen 
yardımları ulaştırmayı ihmal etmeyelim. Rabbimiz, 
yeryüzündeki tüm mazlum ve mağdurların 
yüzlerinin güldüğü bayramlara insanlığı 
kavuştursun. Cenâb-ı Hak bizlere huzur içinde ve 
günahlarımız bağışlanmış olarak nice bayramlara 
erişmeyi nasip etsin. Amin. 
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